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
parkeringsforhold.

Diverse
Areal i salgsoppgaven er hentet fra  
tilstandsrapporten. Boligens areal oppgis i BRA  
(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i  
(arealet innenfor boenheten), BRA‑e (arealet utenfor  
boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for  
eksempel boder hvor adkomsten er utenfor  
boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset  
balkong, veranda eller altan når denne er tilknyttet  
boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.

Energi
Oppvarming
I hovedsak elektrisk. 
Boligen har pipe men vedovnen i 1.etasje er fjernet.  
Det står også et par eldre varmepumper, effekten på  
disse er ukjent.

Energikarakter
Ikke angitt 

Energifarge
Ikke angitt

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 1 290 000

Kommunale avgifter
Kr 32 690

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter vann‑ og  
avløpsgebyr, renovasjonsgebyr samt feie‑ og  
tilsynsavgift. Det gjøres oppmerksom på at det kan  
forekomme variasjon i avgiftene som følge av  
forbruk og eventuelle kommunale endringer av  
gebyr/    avgift. 

Eiendomsskatt
Kr 5 216

Eiendomsskatt år
2024

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 23, bruksnummer 95 i Drangedal  
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kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
Heftelser som følger eiendommen:

1988/    2115‑2/    31 Bestemmelse om veg
30.06.1988

"Eier av gnr. 23, bnr. 79 kan benytte avkjørsel i rett  
vinkel
fra FV H‑256 til gnr.23, bnr. 95 (i sydvestlig hjørne)  
som
adkomst til sin vei"

Fra hovedbølet som eiendommen er fradelt fra, kan  
det
være tinglyst heftelser i form av erklæringer/    avtaler  
som
ikke fremgår av grunnboken for denne eiendommen.
Eiendommen overdras fri for pengeheftelser, med
unntak av eventuelle erklæringer, avtaler, servitutter  
og
panteheftelser som fremgår av salgsoppgaven og  
skal
følge med eiendommen ved salg. Kjøpers bank vil få
prioritet etter disse.

Rettigheter som følger eiendommen:

2002/    3648‑1/    31 Erklæring/    avtale
20.12.2002
Dette er en avtale mellom Sagodden eiendom AS  
som er
hjemmelshaver til eiendommen gnr. 23 og bnr. 79 i
Drangedal (Nabo næringsbygget) og Torleif Bråtane
som er hjemmelshaver til eiendommen grn. 23 og  
bnr.
95 i Drangedal kommune.

I avtalen er det bla. inngått at eiendommen gnr. 23  
og
bnr. 95 gis veirett for adkomst til/     fra sin eiendom  
over
eiendommen gnr. 23 og bnr. 79.

Se hele avtalen i vedlegg til prospekt for mer info.

Ferdigattest/   brukstillatelse
Det er utstedt ferdigattest på tilbygg/    garasje datert  
27.09.2018. I følge opplysninger fra kommunen  
foreligger det verken midlertidig brukstillatelse eller  
ferdigattest på resten av eiendommen, og plan‑ og  
bygningslovens formelle forutsetning for lovlig bruk  
av eiendommen kan derfor ikke dokumenteres. 
Det er ikke mottatt byggetegninger. Megler har  
derfor ikke kunnet kontrollere hvorvidt dagens  
bygninger og planløsning (herunder formål/    bruk) er  
godkjent eller er i samsvar med eventuelle  
godkjente tegninger og tiltak.

Ovennevnte medfører at man ikke vet hvorvidt  
eiendommen har lovlighetsmangler eller ikke. En  
konsekvens av lovlighetsmangler kan for eksempel  
være at kommunen gir pålegg om tilbakeføring av  
det ulovlige tiltaket. Kommunen kan også innkreve  
tvangsmulkt frem til manglene er brakt i orden.  
Kjøper overtar ansvar og risiko for nevnte forhold.

Ferdigattest/   brukstillatelse datert
27.09.2018.

Vei, vann og avløp
Offentlig.

Regulerings og arealplaner
Eiendommen ligger innenfor reguleringsplan for  

9Krokenveien 1661



Sagodden, med følgende delareal: Turvei, kombinert  
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